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Grzejnik 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest grzejnik, przeznaczony zwłaszcza do 

instalowania w  systemac h centralneg o ogrzewani a pomieszcze ń mieszkalnyc h 

i użytkowych, w szczególności łazienek. 

Grzejnik według wzoru odznacza si ę oryginalną budową , charakteryzującą się 

układem kolektorów doprowadzających i poziomych elementów grzejnych. 

Pionowe kolektor y doprowadzające , mające w widok u z  gór y kształ t litei y 

„D" usytuowane s ą równolegl e i  połączone, jednakowe j długośc i radiatoram i po -

ziomymi w  kształcie liter y „U" , pogrupowanym i w  segment y p o trz y radiator y w 

segmencie, prz y czy m końc e rure k zamocowan e s ą d o przeciwległyc h bocznyc h 

ścianek kolektoró w pionowych, natomiast tylne ścianki kolektorów pionowych po-

łączone są rozmieszczonymi w jednakowych odległościach prostymi rurkami. 

Kolektor w widoku z góry został pokazany na rysunku -fig. 6. 

Odmiany wzoru przemysłowego: 

1. Grzejni k z  radiatoram i poziomym i umieszczonym i w  dwóc h segmentach , ja k 

pokazano na rysunku, w widoku z przodu -  fig. la, w  widoku z boku - fig.  Ib , 

w widoku od góry - fig.  Ib . 

2. Grzejni k z  radiatoram i poziomym i umieszczonym i w  trzec h segmentac h 

i trzem a rurkami prostym i pomiędzy segmentami , jak pokazan o na rysunku, w 

widoku z przodu - fig. 2a, w  widoku z boku - fig. 2b 



3. Grzejni k z  radiatoram i poziomym i umieszczonym i w  trzec h segmentac h 

i pięcioma rurkami prostymi pomiędzy segmentami, jak pokazano na rysunku, w 

widoku z przodu - fig. 3a, w  widoku z boku - fig. 3b. 

4. Grzejni k z  radiatoram i poziomym i umieszczonym i w  czterec h segmentac h 

i czterem a rurkam i prostymi pomiędzy segmentami , jak pokazano na rysunku, 

w widoku z przodu - fig. 4a, w  widoku z boku - fig. 4b 

5. Grzejni k z  radiatoram i poziomym i umieszczonym i w  czterec h segmentac h 

i pięcioma rurkami prostymi pomiędzy segmentami, jak pokazano na rysunku, w 

widoku z przodu - fig. Sa, w  widoku z boku - fig. 5b. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Grzejnik wedłu g wzoru przemysłowego, charakteryzuj e się tym, że pionowe 

kolektoiy doprowadzające, mające w widoku z góry kształt litery „D" usytuowane są 

równolegle i  połączone , jednakowe j długośc i radiatoram i poziomym i w  kształci e 

litery „U", pogrupowanymi w  segmenty po trzy radiatory w segmencie, przy czym 

końce rurek zamocowane s ą do przeciwległych bocznyc h ściane k kolektoró w pio -

nowych, natomias t tylne ściank i kolektorów pionowych połączone są rozmieszczo -

nymi w jednakowych odległościach prostymi rurkami. 

W pierwsze j odmiani e wzor u grzejnika , radiator y poziom e umieszczon e s ą 

w dwóch segmentach. 

W drugie j odmiani e wzor u grzejnika , radiator y poziom e umieszczon e s ą 

w trzech segmentach i trzema rurkami prostymi pomiędzy segmentami. 

W trzecie j odmiani e wzor u grzejnika , radiator y poziom e umieszczon e s ą 

w trzech segmentach i pięcioma rurkami prostymi pomiędzy segmentami. 

W czwarte j odmiani e wzor u grzejnika , radiator y poziom e umieszczon e s ą 

w czterech segmentach i czterema rurkam i prostymi pomiędzy segmentami. 

W piąte j odmiani e wzor u grzejnika , radiator y poziom e umieszczon e s ą 

w czterech segmentach i pięcioma rurkami prostymi pomiędzy segmentami. 
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